
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 1592/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 1499/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury sportowej, związanej 

z organizacją Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich w 2025 roku, realizowanych 

przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2025 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 

poz. 566 ze zm.), w związku z uchwałą nr 1009/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 grudnia 

2024 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej 

związanej z organizacją Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich w 2025 roku, realizowanych 

przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2025 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 1499/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2025 roku w sprawie 

przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury sportowej, związanej z organizacją Ogólnopolskiej 

Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich w 2025 roku, realizowanych przez wielkopolskie jednostki 

samorządu terytorialnego w 2025 roku, wprowadza się zmiany, w ten sposób, że załącznik nr 1 do uchwały 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Decyzję o wyrażeniu zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

Wnioskodawcom podejmuje Sejmik Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1592/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Uchwałą nr 1009/2024 z dnia 5 grudnia 2024 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór 

wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej związanej z organizacją 

Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich w 2025 roku, realizowanych przez wielkopolskie 

jednostki samorządu terytorialnego w 2025 roku. 

Uchwałą nr 1499/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2025 roku zatwierdzono 

listę rankingową zadań inwestycyjnych, stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały. Lista zawierała 3 zdania 

z proponowaną wysokością dofinansowania w łącznej wysokości 694 530 zł.  

W wyniku zmiany zakresu rzeczowego zadania związanego z realizacją Ogólnopolskiej Olimpiady 

Młodzieży przez Miasto Poznań, podmiot ten złożył nowy wniosek na zadanie inwestycyjne. Na podstawie 

zapisów pkt IV ust 6 regulaminu naboru wniosków, stanowiącego załącznik do uchwały nr 1009 /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 grudnia 2024 roku, wniosek ten został przyjęty z uwagi na 

dostępne w ramach naboru środki. Po aktualizacji, lista rankingowa zadań inwestycyjnych z zakresu 

infrastruktury sportowej związanej z organizacją Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich 

w 2025 roku zwiera 4 zadania z proponowaną wysokością dofinansowania w łącznej wysokości 1 

069 530 zł. 

Wszystkie zadania, które znalazły się na zmienionej liście rankingowej są bezpośrednim miejscem 

przeprowadzenia finałów Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich w 2025 roku. 

Środki na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie z zakresu 

infrastruktury sportowej związanej z organizacją Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich 

w 2025 roku, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2025 roku, zostały 

zabezpieczone: 

- dla zadań inwestycyjnych w dziale 926, rozdziale 92601, § 6300; 

- dla zadań remontowych w dziale 926, rozdziale 92601, § 2710; 



LP Wnioskodawca nazwa zadania 
wnioskowane 

dofinansowanie

wysokość 
proponowanego 
dofinansowania

1 Miasto Kalisz
Modernizacja obiektu otwartego toru kolarskiego przy ul. Wał Jana Matejki 2-4 w 

Kaliszu
544 500,00 zł 544 500,00 zł

2 Gmina Zbąszyń
Zakup i montaż namiotu wraz z modernizacją 3 boisk plażowych na potrzeby 
organizacji Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich w 2025 r.

62 570,00 zł 62 570,00 zł

3 Miasto Leszno Zakup dwóch mobilnych boisk do koszykówki 3 x 3 87 460,00 zł 87 460,00 zł

4 Miasto Poznań
Zakup sprzętu do sportów wodnych w związku z organizacją Ogólnopolskiej Olimpiady 

Młodzieży w Sportach Letnich w 2025 roku na Termach Maltańskich w Poznaniu
375 000,00 zł 375 000,00 zł

1 069 530,00 zł 1 069 530,00 zł

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 1499 / 2025

z dnia 6 marca 2025 roku

LISTA RANKINGOWA 
ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH Z ORGANIZACJĄ OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁDZIEŻY W SPORTACH LETNICH 

W 2025 ROKU, REALIZOWANYCH PRZEZ WIELKOPOLSKIE JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2025 ROKU

RAZEM

Załącznik
do uchwały nr 1592/ 2025
z dnia 28 marca 2025 roku


